Автономное учреждение Республики Коми «КОМИКИНОВИДЕОПРОКАТ»

«КОМИКИНОВИДЕОПРОКАТ»

Коми Республикаса государственной асшорлуна учреждение

ПРИКАЗ ТШОКТОД

г. Сыктывкар

05 декабря 2019 г.

№ 60 – ОД

«Об утверждении Плана мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в АУ РК «Комикиновидеопрокат» на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», региональной программой «Противодействие коррупции в Республике Коми (2016-2020 годы)», утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 27 мая 2016 года № 268, и с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности АУ РК «Комикиновидеопрокат», урегулирования конфликта

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить План мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в АУ РК «Комикиновидеопрокат» на 2020 год» согласно приложению к настоящему приказу.
- 2. Николаевой Наталье Борисовне заместителю директора обеспечить исполнение Плана мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в АУ РК «Комикиновидеопрокат» на 2020 год.

И.о. директора

Feef

Н.Б. Николаева